

Kære NtO-støtter

Møde for NtOs støttekreds afholdes

**Torsdag 12. oktober kl. 16.30-18.30 i Kulturhuset Indre by
Charlotte Ammundsens Plads 3, 1359, i lokalet "Plantekassen" på 1. sal.**

Der står vand/kaffe/the/kage til selvbetjening fra starten af mødet (NB. ingen pause, max. 5 minutters strække-ben/tissepause lige før Kenneths oplæg)

Program:

16.30-16.50: Velkomst og introduktion - Ultrakort præsentation af dagens oplægsholder Kenneth Haar. (Se også links nedenfor). Orientering om NtOs hidtidige, aktuelle og planlagte arrangementer og aktiviteter, herunder spørgsmål og kommentarer fra medlemmerne. Se også hjemmesiden nejtiloprustning.dk

16.50-17.15: Medlemmernes forslag til egne og fælles arrangementer og aktiviteter

17.15-17.45: Kenneth Haar: Øget oprustning i Europa – Hvem er de centrale instanser og firmaer? Hvilke interesser plejes og hvordan? Danmarks rolle/bidrag?

17.45-18.30: Spørgsmål og debat med Kenneth Haar

Kenneth Haar arbejder hos Corporate Europe Observatory

<https://corporateeurope.org/en/who-we-are>

<https://deo.dk/eu-nyt/lobby-ekspert-naar-vaabenindustriens-konkurrenceevne-er-et-maal-i-sig-selv-bliver-jeg-forskraekket/>

På hjemmesiden kan du finde pamfletten BÆREDYGTIG SIKKERHEDSPOLITIK. En nødvendig omtanke fra NtO's OMTÆNKE-tank. Den kan downloades og ligger under punktet Omtænk tanken.

Der er trykt et nyt oplag af pamfletten. Hvis du kan og vil sprede budskabet, der hvor du færdes, kan den rekvireres hos Gunvor Auken på gunvor@jubii.dk eller hos Henning Salling Olesen eller Susanne Possing på kontakt@nejtiloprustning.dk

Alting koster penge. Derfor vil vi minde om, at alt bliver betalt af frivillige bidrag og fondsstøtte. Som tidligere omtalt har vi været nødt til at oprette en selvstændig bankkonto i Arbejdernes Landsbank i NtO's navn og vil bede om direkte overførsler hertil:

[reg.nr.](#) 5444 kontonr. 0247380. (Skulle du mod forventning blive bedt om et 10-cifret kontonummer, sætter du blot tre nuller foran kontonummeret).

Hvis det volder vanskeligheder ER det muligt at indbetale til en privat MobilePay tilhørende Henning Salling Olesen. Telefonnummeret er 2963 4553, og beløbet vil blive overført til bankkontoen. Mærk gerne betalingen NtO eller lignende. Alle bidrag er velkomne, små som store.

Susanne Possing, Henning Salling Olesen, Steen Folke
Talspersoner for NtO